
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Bayern S

I II III IV V VI Punkte
11 21 14 22 3 18

2513
23:12

0
12

1
14

2
18

4
23

7
24

8
25

Auszeit

Ende
14:04 B  Hessen R

I II III IV V VI Punkte
4 3 6 5 14 2

1313
10:18

╳

8
1
9

3
10

4
11

6
12

7
13

Auszeit

8:10
10:16

S
A
T
Z

2

Start
14:07 B  Hessen S

I II III IV V VI Punkte
3 6 5 14 13 4

1916 2
2:12 2:13

0
14

1
15

2
16

5
17

8
19

10 Auszeit

1:5
2:11

Ende
14:30 A  Bayern R

I II III IV V VI Punkte
18 11 21 14 22 3

2523 9
13:2 10:2

╳

17
1
19

6
20

13
23

15
24

16
25

Auszeit

16:10
17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionaler Bundespokal Süd weiblich U15
Frauen

B  Hessischer Volleyballverband vs. Bayerischer Volleyball-Verband A
Spiel 7 21.10.2022 13:30 Uhr

Schänzle Sporthalle
78462 Konstanz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hessen 12/14
1 Schäferjohann, Nele
2 Liepolt, Laura X
3 Schneider, Lara X
4 Ewald, Uma Lou X
5 Dargel, Kea X
6 Hamann, Lilly Alice X
7 Weise, Anouk X
8 Nissen, Jule

12 Kuneviciute, Zemyna
13 Weygandt, Lea X
14 Bülte, Katharina X
16 Weimar, Mia X
B  Libero
7 Weise, Anouk X
B  Offizielle
T Groß, Dirk
P Kammer, Bettina

CT Mies, Moritz E

C

A  Bayern 14/14
3 Harloff, Fabia X
6 Fischer, Luisa X
9 Maass, Mira X

10 Machacek, Ida
11 Varelas, Sofia X
13 Olliges, Lena X
14 Melzl, Nora X
18 Pfaudler, Pauline X
19 Kreyßig, Helene
21 Rust, Annika X
22 Hölzlein, Nelly X
23 Maruhn, Marlene X
24 Semmler, Hannah
25 Sevcik, Sophie
A  Libero
6 Fischer, Luisa X

19 Kreyßig, Helene
A  Offizielle
T Steinbacher, Verena E

CT Kiermaier, Werner E
SC Kaiser, Lucia E
P Krüger, Sergej E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Hessen Bayern A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 34 25 1 1 0
2 2 0 19 2 23 25 1 2 2

3
4 3 0 32 57 50 2 3 2
Start: 13:30 Ende: 14:30 Dauer: 1:00

Sieger: Bayerischer Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stumpf, Bettina DE 1
2 Barth, Alexander DE 2

Schreiber 3
Schr. Martin, Lili 4

Assist. Biberger, Marlene

Dokument erstellt: 21.10.2022 14:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


