

## DEUTSCHER VOLLEYBALL Regionaler Bundespokal Süd weiblich U15 Frauen

Spiel 7

(B) Hessischer Volleyballverband vs. Bayerischer Volleyball-Verband (A) Schänzle Sporthalle 78462 Konstanz 21.10.2022 13:30 Uhr



			S		art :30		AВ	ayern		S		ide :04		Вн	essen		R	
	Aı	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
	Sta	artaufstellung		11	21	14	22	3	18		4	3	6	5	14	2		
lan		Spielernr.					13			25						13	13	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler						23:12									10:18	1 1	ı
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1.	0	1	2	4	7	86	Auszeit	<i>V</i> \	1	3	4	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	14	18	23	24	25)		g	9	10	11	12	13)	8:10 10:16	

S		art :07		Вн	essen		s		ide :30		ΑB	ayern		R
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	6	5	14	13	4		18	11	21	14	22	3	
T	16				2		19					23	9	25
Z	2:12				2:13							13:2	10:2	
2	0	1	2	5	8 19	10	Auszeit	$\chi_{j}$	1	6	13 23	15 24	16(5)	Auszeit
_	14	15	16	17	19		1:5 2:11	17	19	20	23	24	29	16:10 17:14

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

ı		Schiedsgericht			Linienrichter
	1	Stumpf, Bettina	DE	1	
	2	Barth, Alexander	DE	2	
		Schreiber		3	
	Schr.	Martin, Lili		4	
	Assist.	Biberger, Marlene			

Ergebnisse												
B Hessen Bayern A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	13	1	34	25	1	1	0			
2	2	0	19	2	23	25	1	2	2			
				3								
4	3	0	32		57	50	2	3	2			
Start: 13:30 Ende: 14:30 Dauer: 1:00												
			Baye	rischei	r Volley	ball			2:0	Н		
Ve	rɓa	nd								1		

B	Hessen 12	2/14	A	Bayern	14/14
1	Schäferjohann, Nele		3	Harloff, Fabia	Х
2	Liepolt, Laura	Х	6	Fischer, Luisa	Х
3	Schneider, Lara	Х	9	Maass, Mira	Х
4	Ewald, Uma Lou	Х		Machacek, Ida	
5	Dargel, Kea	Х	11	© Varelas, Sofia	Х
6	© Hamann, Lilly Alice	Х	13	Olliges, Lena	Х
7	Weise, Anouk	Х	14	Melzl, Nora	Х
8	Nissen, Jule		18	Pfaudler, Pauline	Х
12	Kuneviciute, Zemyna		19	Kreyßig, Helene	
13	Weygandt, Lea	Х	21	Rust, Annika	Х
14	Bülte, Katharina	Х	22	Hölzlein, Nelly	Х
16	Weimar, Mia	Х	23	Maruhn, Marlene	Х
(B)	Libero		24	Semmler, Hannah	
7	Weise, Anouk	Х	25	Sevcik, Sophie	
(B)	Offizielle		lack	Libero	
T	Groß, Dirk	Т	6	Fischer, Luisa	Х
Р	Kammer, Bettina		19	Kreyßig, Helene	
СТ	Mies, Moritz	Е	A	Offizielle	
			Т	Steinbacher, Verena	Е
			СТ	Kiermaier, Werner	Е
			SC	Kaiser, Lucia	Е
			Ρ	Krüger, Sergej	Е

Dokument erstellt: 21.10.2022 14:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de